INDICAÇÃO Nº 1532 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao responsável da Administração Pública, o recapeamento asfáltico da Av. Jacy Laraia Vieira, no bairro Jardim  Guanabara.

JUSTIFICATIVA

Muitos munícipes têm reclamado que a referida avenida está com asfalto desgastado e com muitas irregularidades. Não obstante, trata-se de uma via muito importante e bastante utilizada, diariamente, uma vez que liga a Av. Perimetral com à  Av. Vicente Simões, permitindo acesso a vários bairros e ao centro da cidade.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 9 de julho de 2019.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

9 de julho de 2019
)